EQUITIES | FIXED INCOME | SRI | ABSOLUTE PERFORMANCE | ASSET ALLOCATION

CANDRIAM 2>

» PER SAPERNE DI PIU SUI FONDI CANDRIAM CONTATTA IL TEAM INVESTORS GROUP

COMMERCIALE OPPURE VISITA IL NOSTRO SITO WWW.CANDRIAM.IT

A NEW YORK LIFE COMPANY

can_ITsriFlyer_1117.indd 1 @ 09/01/2018 15:40



CANDRIAM

INVESTORS GROUP

/@\
W7~

A NEW YORK LIFE COMPANY

Comparto

Candriam SRl Bond Emerging Markets
Candriam SRI Bond Emerging Markets

Candriam SRI Bond Euro

Candriam SRI Bond Euro

Candriam SRI Bond Euro Corporate
Candriam SRI Bond Euro Corporate
Candriam SRI Bond Euro Short Term
Candriam SRI Bond Euro Short Term
Candriam SRI Bond Global

Candriam SRI Bond Global

Candriam SRI Bond Global High Yield
Candriam SRI Bond Global High Yield

Candriam SRI Equity Emerging Markets
Candriam SRI Equity Emerging Markets

Candriam SRI Equity EMU
Candriam SRI Equity EMU
Candriam SRI Equity Europe
Candriam SRI Equity Europe
Candriam SRI Equity North America
Candriam SRI Equity North America
Candriam SRI Equity Pacific
Candriam SRI Equity Pacific
Candriam SRI Equity World
Candriam SRI Equity World

Candriam SRl Money Market Euro

Codici ISIN

LU1434519416
LU1434519507
LU1313769447
LU1313769520
LU1313770452
LU1313770536
LU1434521826
LU1434522048
LU1434523012
LU1434523103
LU1644441120
LU1644441393

LU1434523954
LU1434524093
LU1313771187
LU1313771260
LU1313771856
LU1313771930
LU1313772581
LU1313772664
LU1434526460
LU1434526544
LU1434527435
LU1434527518

LU1434529050

Sicav

Candriam SRI
Candriam SRI
Candriam SRl
Candriam SRI
Candriam SRI
Candriam SRI
Candriam SRI
Candriam SRl
Candriam SRI
Candriam SRI
Candriam SRI
Candriam SRI

Candriam SRI
Candriam SRl
Candriam SRI
Candriam SRI
Candriam SRI
Candriam SRI
Candriam SRI
Candriam SRI
Candriam SRl
Candriam SRI
Candriam SRI
Candriam SRl

Candriam SRI

Classe

NN NDNONONho0O0OnNnn0nNnnN

NN NNONNNOn0nNnn0nNnN

C

Tipologia

Acc
Dis
Acc
Dis
Acc
Dis
Acc
Dis
Acc
Dis
Acc
Dis

Acc
Dis
Acc
Dis
Acc
Dis
Acc
Dis
Acc
Dis
Acc
Dis

Acc

Ticker Bloomberg

CBEMCAU LX Equity
CBEMCDU LX Equity
CSBECCE LX Equity
CSBECDE LX Equity
CSBCCCE LX Equity
CSBCCDE LX Equity
CBESTCA LX Equity
CBESTCD LX Equity
CSRBGCA LX Equity
CSRBGCD LX Equity
CAGHCEA LX Equity
CAGHCEI LX Equity

CSEEMCC LX Equity
CSEEMCD LX Equity
CSEMCCE LX Equity
CSEMCDE LX Equity
CSEQCIA LX Equity
CSEQCIE LX Equity
CSEQNCA LX Equity
CSEQNCI LX Equity
CSREPC) LX Equity
CSEPCD) LX Equity
CSEWCCE LX Equity
CSEWCDE LX Equity

CAMMECA LX Equity

Comm. Sottoscrizione max%

3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5

3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5

3,5

CONTATTI

» Matthieu David
Head of Italian Branch
Tel.: +39.02.31.82.83.62
Cell.: +39.344.18.40.386
matthieu.david@candriam.com

» Giuseppe Parla
Client Relationship Manager
Tel.: +39.02.31.82.83.82
Cell.: +39.349.82.15.152
giuseppe.parla@candriam.com

» Daniela Usai
Senior Relationship Manager
Tel.: +39 02 31828369
Cell.: +39 345 2286362
daniela.usai@candriam.com

» WWW.CANDRIAM.IT

Questo documento é fornito a scopo esclusivamente informativo, non costituisce un‘offerta per 'acquisto o la vendita di strumenti finanziari, né rappresenta un consiglio di investimento o una conferma di transazione di alcun genere, eccetto laddove non sia espressamente
cosi convenuto. Sebbene Candriam selezioni attentamente le fonti e i dati contenuti in questo documento, non si pud escludere a priorila presenza di eventuali errori od omissioni. Candriam declina ogni responsabilita in relazione ad eventuali perdite dirette o indirette conseguenti sull'uso di

questo documento. | diritti di proprieta intellettuale di Candriam devono essere rispettatiin ogni momento e il contenuto di questo documento non puo essere riprodotto senza previo consenso scritto da parte della stessa.

Attenzione: i risultati passati di uno strumento finanziario o indice, o di un servizio di investimento, o le simulazioni di risultati passati, o le previsioni di risultati futuri non costituiscono indicatori affidabili dei risultati futuri. | risultati lordi possono subire 'impatto di commissioni, competenze ed
altri oneri. I risultati espressiin una divisa diversa da quella del Paese diresidenza dellinvestitore sono soggetti alle fluttuazioni dei tassi di cambio, con un impatto negativo o positivo sui profitti. Nel caso in cuiil presente documento si riferisse ad un trattamento fiscale specifico, tali informazioni
dipenderebbero dalla singola situazione di ciascun investitore e potrebbero subire variazioni. Il presente documento non costituisce una ricerca in materia di investimenti come definito dall‘Articolo 24, § 1 della Direttiva 2006/73/CE. Candriam sottolinea che queste informazioni non sono state
preparate conformemente ai requisiti giuridici volti a promuovere l'indipendenza della ricerca in materia di investimenti e che non sono soggette ad alcun divieto che proibisca le negoziazioni prima della diffusione della ricerca in materia di investimenti.
Candriam consiglia vivamente agli investitori di consultare, tramite il nostro sito web www.candriam.com, il documento “informazioni chiave per gli investitori” (KIID), il prospetto e tutte le altre informazioni pertinenti prima di investire in uno dei nostri fondi. Questi documenti

sono disponibiliin lingua inglese o nella lingua locale di ciascun Paese in cui la commercializzazione del fondo sia approvata.

can_ITsriFlyer_1117.indd 2

09/01/2018 15:40



