



EQUITIES | FIXED INCOME | SRI | ABSOLUTE PERFORMANCE | ASSET ALLOCATION

► PER SAPERNE DI PIÙ SUI FONDI CANDRIAM CONTATTA IL TEAM  
COMMERCIALE OPPURE VISITA IL NOSTRO SITO [WWW.CANDRIAM.IT](http://WWW.CANDRIAM.IT)

**CANDRIAM**  
INVESTORS GROUP  
A NEW YORK LIFE COMPANY

Comparto	Codici ISIN	Sicav	Classe	Tipologia	Ticker Bloomberg	Comm. Sottoscrizione max%
<b>Obbligazionari</b>						
Candriam SRI Bond Emerging Markets	LU1434519416	Candriam SRI	C	Acc	CBEMCAU LX Equity	3,5
Candriam SRI Bond Emerging Markets	LU1434519507	Candriam SRI	C	Dis	CBEMCDU LX Equity	3,5
Candriam SRI Bond Euro	LU1313769447	Candriam SRI	C	Acc	CSBECCE LX Equity	3,5
Candriam SRI Bond Euro	LU1313769520	Candriam SRI	C	Dis	CSBECDE LX Equity	3,5
Candriam SRI Bond Euro Corporate	LU1313770452	Candriam SRI	C	Acc	CSBCCCE LX Equity	3,5
Candriam SRI Bond Euro Corporate	LU1313770536	Candriam SRI	C	Dis	CSBCCDE LX Equity	3,5
Candriam SRI Bond Euro Short Term	LU1434521826	Candriam SRI	C	Acc	CBESTCA LX Equity	3,5
Candriam SRI Bond Euro Short Term	LU1434522048	Candriam SRI	C	Dis	CBESTCD LX Equity	3,5
Candriam SRI Bond Global	LU1434523012	Candriam SRI	C	Acc	CSRBGCA LX Equity	3,5
Candriam SRI Bond Global	LU1434523103	Candriam SRI	C	Dis	CSRBGCD LX Equity	3,5
Candriam SRI Bond Global High Yield	LU1644441120	Candriam SRI	C	Acc	CAGHCEA LX Equity	3,5
Candriam SRI Bond Global High Yield	LU1644441393	Candriam SRI	C	Dis	CAGHCEI LX Equity	3,5
<b>Azionari</b>						
Candriam SRI Equity Emerging Markets	LU1434523954	Candriam SRI	C	Acc	CSEEMCC LX Equity	3,5
Candriam SRI Equity Emerging Markets	LU1434524093	Candriam SRI	C	Dis	CSEEMCD LX Equity	3,5
Candriam SRI Equity EMU	LU1313771187	Candriam SRI	C	Acc	CSEMCC LX Equity	3,5
Candriam SRI Equity EMU	LU1313771260	Candriam SRI	C	Dis	CSEMCDL LX Equity	3,5
Candriam SRI Equity Europe	LU1313771856	Candriam SRI	C	Acc	CSEQCIA LX Equity	3,5
Candriam SRI Equity Europe	LU1313771930	Candriam SRI	C	Dis	CSEQCIE LX Equity	3,5
Candriam SRI Equity North America	LU1313772581	Candriam SRI	C	Acc	CSEQNCA LX Equity	3,5
Candriam SRI Equity North America	LU1313772664	Candriam SRI	C	Dis	CSEQNCI LX Equity	3,5
Candriam SRI Equity Pacific	LU1434526460	Candriam SRI	C	Acc	CSREPCJ LX Equity	3,5
Candriam SRI Equity Pacific	LU1434526544	Candriam SRI	C	Dis	CSEPCDJ LX Equity	3,5
Candriam SRI Equity World	LU1434527435	Candriam SRI	C	Acc	CSEWCCE LX Equity	3,5
Candriam SRI Equity World	LU1434527518	Candriam SRI	C	Dis	CSEWCDE LX Equity	3,5
<b>Money Market</b>						
Candriam SRI Money Market Euro	LU1434529050	Candriam SRI	C	Acc	CAMMECA LX Equity	3,5

Questo documento è fornito a scopo esclusivamente informativo, non costituisce un'offerta per l'acquisto o la vendita di strumenti finanziari, né rappresenta un consiglio di investimento o una conferma di transazione di alcun genere, eccetto laddove non sia espressamente così convenuto. Sebbene Candriam selezioni attentamente le fonti e i dati contenuti in questo documento, non si può escludere a priori la presenza di eventuali errori od omissioni. Candriam declina ogni responsabilità in relazione ad eventuali perdite dirette o indirette conseguenti sull'uso di questo documento. I diritti di proprietà intellettuale di Candriam devono essere rispettati in ogni momento e il contenuto di questo documento non può essere riprodotto senza previo consenso scritto da parte della stessa.

Attenzione: i risultati passati di uno strumento finanziario o indice, o di un servizio di investimento, o le simulazioni di risultati passati, o le previsioni di risultati futuri non costituiscono indicatori affidabili dei risultati futuri. I risultati lordi possono subire l'impatto di commissioni, competenze ed altri oneri. I risultati espressi in una divisa diversa da quella del Paese di residenza dell'investitore sono soggetti alle fluttuazioni dei tassi di cambio, con un impatto negativo o positivo sui profitti. Nel caso in cui il presente documento si riferisse ad un trattamento fiscale specifico, tali informazioni dipendrebbero dalla singola situazione di ciascun investitore e potrebbero subire variazioni. Il presente documento non costituisce una ricerca in materia di investimenti come definito dall'Articolo 24, § 1 della Direttiva 2006/73/CE. Candriam sottolinea che queste informazioni non sono state preparate conformemente ai requisiti giuridici volti a promuovere l'indipendenza della ricerca in materia di investimenti e che non sono soggette ad alcun divieto che proibisce le negoziazioni prima della diffusione della ricerca in materia di investimenti.

Candriam consiglia vivamente agli investitori di consultare, tramite il nostro sito web [www.candriam.com](http://www.candriam.com), il documento "informazioni chiave per gli investitori" (KIID), il prospetto e tutte le altre informazioni pertinenti prima di investire in uno dei nostri fondi. Questi documenti sono disponibili in lingua inglese o nella lingua locale di ciascun Paese in cui la commercializzazione del fondo sia approvata.

## CONTATTI

### ► Matthieu David

Head of Italian Branch

Tel.: +39.02.31.82.83.62

Cell.: +39.344.18.40.386

[matthieu.david@candriam.com](mailto:matthieu.david@candriam.com)

### ► Giuseppe Parlà

Client Relationship Manager

Tel.: +39.02.31.82.83.82

Cell.: +39.349.82.15.152

[giuseppe.parla@candriam.com](mailto:giuseppe.parla@candriam.com)

### ► Daniela Usai

Senior Relationship Manager

Tel.: +39 02 31828369

Cell.: +39 345 2286362

[daniela.usai@candriam.com](mailto:daniela.usai@candriam.com)

## ► [WWW.CANDRIAM.IT](http://WWW.CANDRIAM.IT)